Prefeitura do Município de Tietê

                                          ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA Dr. J. A. CORRÊA, 01 – CEP 18530-000 - CX. POSTAL 03 – TIETÊ – SP – FONE: (15) 3285-8755

C.N.P.J. 46.634.598/0001-71 – Site: www.tiete.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2013

MANOEL DAVID KORN DE CARVALHO, Prefeito do Município de Tietê/SP,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a PRORROGAÇÃO do
prazo por mais 01 (um) ano, do Processo Seletivo nº 01/2013, deflagrado

para provimento das funções públicas de Técnico de Educação Infantil,
Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II Educação

Especial - Professor de Educação Básica II das disciplinas: Arte - Língua
Estrangeira Moderna Inglês, Língua Portuguesa, Matemática, Ciências

Físicas e Biológicas, História, Geografia e Educação Física. E para que

chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Tietê, 19 de setembro de 2014.

MANOEL DAVID KORN DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL DE TIETÊ